

خبرها

رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت گیلان :

سهم صادرات گیلان به ۹۲۱ هزار تن رسید

گیلان امروز– رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت گیلان گفت: سهم صادرات استان در سال گذشته ۹۲۱ هزار تن بود که نسبت به سال ۹۶ رشد داشت. به گزارش تسنیم ، فرهاد دلق‌پوش در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی گیلان در رشت اظهار داشت: سهم استان گیلان در تولید ثروت در حوزه صنعت ۵۳٫۳ درصد، در بخش معدنی نیم درصد و ۴۶٫۲ درصد سهم ارزش افزوده این استان است و رتبه نخست ششوری در زمینه رونق تولید در سال ۹۶ را کسب کردیم.

رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان گیلان گفت: سهم اشتغال استان گیلان در بخش صنعت و معدن نسبت به کل کشور ۲٫۴ درصد است که برای ۳۴۲ هزار نفر در استان اشتغال ایجاد شده است که این آمار در کشور ۹ میلیون و ۲۵۸ هزار نفر است. وی با اشاره به اینکه سهم اشتغال گیلان در بخش صنعت ۳٫۷ درصد نسبت به کشور است گفت: ۲ هزار و ۹۴۸ واحد صنعتی فعال در گیلان وجود دارد که حجم سرمایه‌گذاری در آن ۷۵ هزار و ۹۷۱ میلیارد ریال است و برای ۸۲ هزار نفر شغل ایجاد شده است. دلق‌پوش با بیان اینکه سهم استان گیلان در واحدهای صنعتی ۳ درصد و ۲٫۵ درصد سهم سرمایه‌گذاری در کشور است خاطرنشان کرد: هزار و ۳۹۴ طرح با پیشرفت ۱۰ تا بیش از ۸۰ درصد با سرمایه‌گذاری حدود ۱۵۴ میلیون تومان در دست اجرا هستند.

وی به ساختار فعالیت‌های بازرگانی گیلان اشاره کرد و گفت: ۶۳۲ کارت بازرگانی فعال در گیلان در سال گذشته صادر شدند و ۱۸۹ واحد صنفی فعال در استان وجود دارد و سهم اشتغال استان در کشور در حوزه بازرگانی نیز ۴ درصد است. دلق‌پوش با بیان اینکه سهم صادرات استان گیلان در سال گذشته ۹۲۱ هزار تن بود تصریح کرد: این صادرات با ارزش افزوده ۴۶۵ میلیون دلاری برای کشور است و نسبت به سال ۹۶ ، ۷۰ درصد از نظر وزنی و ۳۲ درصد ارزشی رشد داشت. رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان گیلان عنوان کرد: ۵۱۴ واحد بزرگ و کوچک سلولزی در استان گیلان با سرمایه‌گذاری ۱۷ هزار و ۸۹۰ میلیارد ریال و ایجاد اشتغال برای بیش از ۹ هزار نفر فعالیت دارند.

دلق‌پوش با بیان اینکه ۱۵۵ واحد در زمینه محصولات نساجی و پوشاک در گیلان وجود دارد خاطرنشان کرد: بیش از ۱۰ هزار نفر در گیلان در حوزه نساجی و پوشاک فعالیت دارند که این آمار در کشور رتبه ۶ را برای گیلان به ارمغان آورد.

●●●●●

مجموعه بزرگ پارک آبی در رشت راه‌اندازی می‌شود

گیلان امروز– شهردار رشت در دیدار با سرمایه گذار پروژه مجموعه پارک آبی گیل لند ، تأکید کرد که با جدیت و سرعت بیشتر پیگیر اجرای این پروژه باشد و شهرداری رشت نیز از هیچ کوششی برای کمک در اجرای این پروژه دریغ نخواهد کرد. ناصر حاج محمدی در دیدار با سرمایه گذار پروژه مجموعه بزرگ پارک آبی گیل لند که یکی از پروژه های سرمایه گذاری شهرداری رشت است، با بحث و تبادل نظر در زمینه اجرای این پروژه ، خواستار سرعت عمل و دقت نظر در روند اجرای این پروژه شد. شهردار رشت در این نشست گفت: اجرای پروژه پارک آبی می تواند در توسعه و پیشرفت اهداف ما برای رونق گردشگری و بهبود اقتصاد شهر مفید و موثر باشد. در پایان هم سرمایه گذار این طرح از شهردار رشت برای جدیت و پیگیری موثر موضوع و همچنین تسهیل فرآیندهای مرتبط با سرمایه گذاری در شهر رشت قدردانی و تشکر نمود.

تاکید شهردار رشت بر لزوم تدابیر ویژه برای ترمیم نوار حفاری ها

شهردار رشت در نشست مشترک با مدیر عامل شرکت گاز استان گیلان بر لزوم اتخاذ تدابیر ویژه برای ترمیم نوار حفاری خیابان ها و معابر برای کاهش حوادث و تصادفات شهری تأکید کرد. ناصر حاج محمدی با بیان این که در انجام حفاری با همکاری دو طرف یک روش کار جدید در پیش گرفته خواهد شد، افزود: شهرداری خواهان دریافت منافع از خدمات شرکت گاز نبوده و نیست اما به دلیل هزینه های فراوانی که ترمیم حفاری های مختلف برای شهرداری در بردارد، باید در زمینه ترمیم نوار حفاری ها با شرکت گاز استان یا هر دستگاه حفار دیگر به توافق برسیم.

وی اظهار داشت: طبق قوانین و مقررات موجود دستگاه های حفاری کننده موظف به ترمیم ناحیه و نوار حفاری ایجاد شده، هستند.

شهردار رشت خاطرنشان کرد: بیشتر حادثه های درون شهری به دلیل حفاری های موجود رخ می دهد از این رو باید برای این موضوع مهم که به حفاظت جان شهروندان مرتبط است، تدابیر ویژه اندیشیده شود.

وی بیان داشت: هزینه تمام شده ترمیم و لکه گیری برای شهرداری به ازای هر مترمربع مبلغ قابل توجهی است و پرداخت این مبالغ در مجموع حفاری ها برای شهرداری دشوار خواهد بود.

{گیلان زمین}

جعفرزاده ، نماینده رشت :

برخی صاحبان صنایع تسهیلات گرفتند و برج‌سازی کردند

جعفرزاده ایمن آبادی در ادامه به مشکلات روستاییان در مورد راه اندازی مرکز اقتصادی اشاره کرد و گفت: به روستاییان تسهیلات داده شد اما به آنها اجازه ساخت کارگاه و حتی سوله را نمی دهند و همه چیز را قفل کردند چون تغییر کاربری انجام نمی شود.

واردات برنج تیر خلاص بر پیکر نیمه جان کشاورز است

به گزارش دیارمیرزا عضو مجمع نمایندگان گیلان به صدور مجوز واردات برنج در فصل برداشت توسط دولت اشاره کرد و گفت: با وارد شدن برنج تیر خلاص بر پیکر نیمه جان کشاورز وارد می شود و دادن مجوز از سوی دولت کار اشتباهی است. وی در ادامه با بیان اینکه اتحادیه روستاییان نقدینگی ندارد، گفت: این اتحادیه ها برای وارد کردن نهادهای دامی و خرید برنج از کشاورزان نقدینگی لازم را ندارند چرا بین دستگاهها در مورد اتحادیه روستاییان دعوا است؟ هربار یک اداره و سازمان به این اتحادیه می آیند و ان را قفل می کنند. نماینده رشت یادآور شد: برای نظم بخشیدن به کارها مرجع حکمیت درست شود زیرا مردم زیادی از این اتحادیه ها روزی می برند.

دولت اعتبار زباله سوز سراوان را بیردازد

وی با بیان اینکه متأسفانه درگیر مسایل اقتصادی شدیم و محیط زیست را رها کردیم گفت: زباله سوز رشت همراه با ساری و نوشهر آغاز شد و الان نوشهر در حال افتتاح است و در رشت هنوز شروع نشده است. مابقی پولی را که برای احداث این کارخانه زباله سوز باید پرداخت می شده را بیردایت تا سراوان رشت از این معضل نجات پیدا کند. جعفرزاده به احداث سدهای لاستیکی در استان گیلان برای تأمین آب کشاورزی اشاره کرد و افزود: تنها سد لاستیکی رشت سد فخرآباد است که با بهره برداری از آن ۱۰۰ هزار هکتار از زمین های لشت نشا سیراب می شود.

رییس اتاق بازرگانی گیلان :

سازمان امور مالیاتی در بررسی تراکنش ها به قانون عمل کند

حساب های اصلی شرکت و یا صاحبان سهام معامله یا مواد اولیه نمی خریدند و با حساب شخصی خودشان کار می کردند و یا برخی خانه ای می خریدند و یا به فعال دیگری کمک می کردند که سازمان امور مالیاتی در این بررسی ها خلاف قانون رفتار می کند.

رئیس اتاق مشترک ایران و روسیه با بیان این که هم اکنون سازمان امور مالیاتی این رویه را در کشور آغاز کرده است و اظهار نامه های مالیاتی را اجرایی کرده اند و برای برخی ها هم رقم قابل توجه است و آن بازرگان هم به اقتضای شرایط کشور به ناچار به همان شیوه معامله می کرده است و از همان

سال ۹۵ فعالان اقتصادی در مسیر آنچه قانون تبیین کرده است عمل کرده اند و ادامه این رفتار سازمان اتفاق خوبی برای بخش اقتصادی و بازرگانی کشور نیست یادآور شد : این اتفاق در اجرای قانون از سوی شما پیگیری شود چون اکنون فعالان اقتصادی در اجرای معاملات به قانون تمکین می کنند.

این فعال اقتصادی همچنین از دکتر نوبخت که دانش آموخته علم اقتصاد است سوال کرد ، در شرایطی که کشور در حال رکود اقتصادی و تورم است و بخشی از اقتصاد کشور به واسطه تحریم های دشمنان با مشکل روبرو می باشد ، دولت در زمینه حذف چهار صفر از پول ملی در این شرایط با چه هدفی این برنامه را اجرایی خواهد کرد ؟مهمترین برنامه دولت برای اجرای این کار چیست و آیا بخش اقتصاد آمادگی این تغییر را دارد ؟

برداشت بی‌رویه شن و ماسه و رانش زمین در اشکورات

داشت: مدتی است که در روستای لیمಾಗوبار با مشکل رانش زمین مواجه هستیم حتی عمق این آسیب‌ها به حدی رسیده که در سرتاسر روستا اثرات آن به سادگی قابل مشاهده است اما همچنان هیچ کسی به داد مردم این منطقه نمی‌رسد.

نادر اسدی مراجعات مکرر مردم و اعضای شورای اسلامی روستای لیمಾಗوبار به مسئولان مختلف شهرستان و بخشداری برای حل مشکل رانش زمین را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: به غیر از رئیس شورای بخش و بخشدار منطقه تاکنون هیچ مسئول دیگری به درد و دل و نگرانی‌های شدید مردم در این مورد توجهی نکرده است. وی واگذاری اراضی و مناطق پایین دست روستای لیمಾಗوبار به یک شرکت آن هم با مجوزات قانونی جهت برداشت شن و ماسه را مورد اشاره قرار داد و ابراز داشت: اگر عملیات برداشت شن و ماسه به همین صورت توسط شرکت مذکور انجام شود و ادامه پیدا کند رانش کل روستای لیمಾಗوبار و از بین رفتن آن حتمی است.

رئیس شورای اسلامی روستای لیمಾಗوبار با بیان اینکه امروز این روستا به شدت در معرض وقوع یک رانش بزرگ قرار دارد خاطرنشان کرد: بیش از ۵۰ تا ۶۰ خانوار در این روستا زندگی می‌کنند بنابراین از مسئولان انتظار داریم به داد مردم آن برسند یا حداقل برای نجات جان اهالی نسبت به اسکان آنان در منطقه‌ای دیگر اقدام کنند.

یکی دیگر از اهالی این روستا نیز از هجوم عده تخریب به روستای لیمಾಗوبار با هدف برداشت شن و ماسه سخن گفت و اظهار داشت: آثار تاریخی بسیار زیادی در این روستا وجود دارد و مسئولان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گیلان نیز از وجود آن با خبر هستند بنابراین انتظار داریم جلوی این تخریب‌ها گرفته شود.

ایجاد گرد و خاک بسیار شدید، آزار و اذیت مردم، تهدید آنان برای فروش اراضی، آسیب‌دیدگی شدید راه دسترسی و نظایر این از جمله مسائلی بود که اهالی روستای لیمಾಗوبار اشکورات را به شدت نگران کرده است و از مسئولان استانی و شهرستانی تقاضا دارند به وضعیت این منطقه و اتفاقاتی که در آن در حال وقوع است توجه کنند.

با توجه به مواردی که از سوی اعضای شورای اسلامی و اهالی روستای لیمಾಗوبار مطرح شد به نظر می‌رسد است مقامات مسئول از جمله دادستان رحیم آباد باید برای رسیدگی و دفاع از حقوق و مطالبات مردم منطقه به این مسئله ورود کنند تا از تخریب صد

درصدی روستا و بروز آسیب‌های جدی مالی و جانی در آن جلوگیری شود.

انالله و انا الیه راجعون

ضایعه درگذشت دوست و همکار عزیز و مهربان و متواضع و پرتلاش مرحوم مغفور حسین عشرتی زرآبادی موجب تأسف و تأثر گردید. ضمن ابراز همدردی با همکاران محترم برای آن فقید سعید رحمت واسعه الهی و برای فرزندان گرامیش و سایر بازماندگان سلامت و سعادت و صبر و شکیبایی مسالت داریم.

اسلامی، عسکری، جوان پرست، شکوهی، سروش، وحدتی ، توفیقی، رهنما، عباسپور نظامدوست، حیدری، صمدی و نظری

۳شنبه ۱۹ مرداد ۱۳۹۸

خبرها

جریمه ۲۸ میلیارد تومانی قاچاقچیان کالا در گیلان

گیلان امروز– مدیرکل تعزیرات حکومتی گیلان از جریمه ۲۸ میلیارد تومانی قاچاقچیان کالا از ابتدای اسمال تا کنون در استان خبر داد. منصور انصاری عصر چهارشنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: از ابتدای امسال تا کنون؛ ۸۸۵ پرونده در زمینه قاچاق کالا به شعب تعزیرات استان ارجاع شده که رسیدگی به این پرونده ها منجر به جریمه ۲۸ میلیارد تومانی متخلفان شده‌است. وی بیشترین قاچاق کالا را به ترتیب در زمینه لوازم آرایشی و بهداشتی، پوشاک ، مواد غذایی ، لوازم خانگی ، سیگار و چوب عنوان کرد. وی یادآور شد: از ابتدای امسال تا کنون؛ ۷۰ پرونده قاچاق مربوط به لوازم آرایشی و بهداشتی بوده که محکومان بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان جریمه شدند ؛ ضمن اینکه برای قاچاق پوشاک که ۳۵ هزار توب لباس قاچاق بدنبال آن کشف شد ، نیز ۵۵ پرونده تشکیل و متخلفان افزون بر ۳۰۰ میلیون تومان جریمه شدند. انصاری اضافه کرد:علاوه بر ضبط ۴۰ هزار کالای کشف شده ، قاچاقچیان لوازم پزشکی افزون بر ۲۰۰ میلیون تومان جریمه شدند و پنج پرونده نیز برای قاچاقچیان مواد نیروزا در استان تشکیل و ۳۵ هزار قوطی بدنبال بازرسی ها کشف و امحا شد و قاچاقچیان این بخش محکوم به پرداخت افزون بر ۱۴۰ میلیون تومان جریمه شدند.

●●●●●

شمارش معکوس برای بهره برداری از بیمارستان تازه تاسیسی تالش

گیلان امروز– در پی بازدید سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان از بیمارستان جدیدالاحداث شهرستان تالش شمارش معکوس برای افتتاح این بیمارستان ۲۲۰ تختخوابی آغاز شد. به گزارش ایلنا ، ارسلان سالاری سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان ضمن بازدید از بیمارستان جدیدالاحداث شهرستان تالش خواستار بهره برداری این بیمارستان جنرال در کم ترین زمان ممکن شد.

وی بر روند آماده سازی و فرایند تجهیز این بیمارستان تأکید کرد و افزود: همه باید تلاش کنیم تا در سریعترین زمان ممکن، این بیمارستان ۲۲۰ تختخوابی در چرخه خدمات سلامت قرار گیرد تا مردم منطقه بتوانند در فضای فیزیکی مناسب، خدمات درمانی مورد نیاز خود را دریافت کنند.

سالاری تیمی از کارشناسان منابع فیزیکی و تجهیزات پزشکی دانشگاه را مامور کرد در این بیمارستان جدیدالاحداث مستقر شوند تا ضمن شناسایی کمبودها و نقاط ضعف، فرایند آماده سازی و بهره برداری این بیمارستان جنرال را از نزدیک فراهم نمایند.

در این بازدید، مهندس مهدوی– فرماندار، محمود شکری– نماینده شهرستان تالش و جمعی از مسؤولان محلی، مدیران و کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی نیز حضور داشتند.

گفتنی است: کنگک احداث بیمارستان ۲۲۰ تختخوابی تالش در زمینی به مساحت ۳۵ هزار متر مربع در سال ۸۸ به زمین زده شد. این بیمارستان چهار طبقه، بالغ بر ۱۵ هزار متر مربع زیر بنا دارد و هم اکنون بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

●●●●●

پاکسازی بازار بزرگ ساحلی آستارا از هنجارشکنان

گیلان امروز– فرمانده سپاه آستارا گفت: در قالب اجرای طرح رضویون، بازار بزرگ ساحلی از هنجارشکنان پاکسازی و در این رابطه ۲۱ نفر دستگیر شدند. سرهنگ پاسدار جهانیشخ آرمان در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: بسیج همواره در طول سال گذشته، منشأ ثمرات مثبت فراوانی بوده و گشت‌های مؤثر بسیج در ابتدای انقلاب اسلامی از برجستگی‌های این نهاد مردمی است. وی با بیان اینکه ایجاد و احساس امنیت شهروندان و هموطنان، از مهمترین اهدافی است که همه دستگاه های امنیتی کشور برای آن برنامه دارند، ادامه داد: در طرح رضویون، گشت‌های بسیج در محلات استان حضور پیدا کرده و زمینه‌های پیشگیری از وقوع جرایم را فراهم می‌کنند.

آرمان با اشاره به اجرای این طرح در شهرستان مرزی بندر آستارا، خاطرنشان کرد: سپاه با همکاری نیروی انتظامی و دادستان شهرستان، توانست بازار بزرگ ساحلی را از هنجارشکنان، به خصوص فروشندگان مشروبات الکلی و سایر اقلام ممنوعه پاکسازی کنند.

وی با تأکید بر اینکه در این رابطه ۲۱ نفر دستگیر شدند که از آنها حدود یکصد بطری مشروبات الکلی کشف شد، افزود: پس از آزمایش های انجام شده، مشخص شد که محموله کشف شده تقلبی است و با هدف کلاهبردی از مسافران و سایر افراد نیز پس از پلمپ و بسته بندی به روش های متفاوت، در بازار بزرگ ساحلی و خیابان های منتهی به بازار عرضه می شد. فرمانده سپاه آستارا اضافه کرد: ناهنجاری های اخلاقی از خط قرمهای سپاه است و با توجه به این اصل، هشت نفر از دستگیر شدگان با اخذ تعهد آزاد و ۱۳ متهم دیگر نیز با تشکیل پرونده به مقامات قضایی شهرستان معرفی شدند.

وی اضافه کرد: هدف دشمنان ایجاد تفرقه و ناآمنی در کشور است و بنابراین اجرای این طرح نیز همچنان ادامه دارد.

●●●●●

نشست شورای ترافیک رودسر برگزار شد

گیلان امروز– حسین اسمعیل پور فرماندار رودسر در نشست شورای ترافیک این شهرستان گفت : مصوبات شورای ترافیک باید سریع و بدون وقفه باتوجه به پاسخ اقدامات بعمل آمده از دستگاههای مرتبط اجرایی شود . وی با تأکید بر ایمن‌سازی معابر عمومی جهت تسهیل ترافیک در شهر تصریح کرد: تلاش اعضای شورای ترافیک با اجرای مصوبات آن حفظ ایمنی عابران و رانندگان است. فرماندار رودسر افزود : بیشترین درصد آمار تصادفات قضایی شهرستان را عابرین و موتور سیکلت سواران تشکیل می دهند که این امر بسیار نگران کننده است . وی از بخشداران و شهرداران خواست تا مسائل و مشکلات مربوط به بخش ترافیک و حمل و نقل را در حوزه کاری خود مدیریت نمایند .

●●●●●

دستگیری سارقان احشام در تالش

گیلان امروز– فرمانده نیروی انتظامی تالش از دستگیری سه سارق احشام، با سابقه ارتکاب به پنج فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین جمال‌دار در مصاحبه با ایرنا اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی شهروند مبنی بر سرقت احشام در تالش، روز گذشته مأموران با نگردهای پلیسی، محفیه‌گاه متهمان را شناسایی و پس از کسب مجوز قضایی، در عملیاتی فاغلگیرانه سه سارق سابقه دار را دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهمان ۲۶، ۲۹ و ۳۵ ساله در تحقیقات فنی پلیس به ارتکاب پنج فقره سرقت احشام در تالش اعتراف کردند و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

فرمانده نیروی انتظامی تالش افزود: کارشناسان امر، ارزش احشام مسروقه توسط این سارقان را ۴۱۰ میلیون ریال برآورد کرده اند.

وی بی توجهی به توصیه‌های پلیس، کوتاهی در استفاده از وسایل حفاظتی برای نگهداری احشام و اعتماد بیش از حد به افراد ناشناس را زمینه‌ساز سرقت از دامداری‌ها دانست و دامداران را به عمل به توصیه های پلیس سفارش کرد.